

CÂMARA DE TEJUÇUOCA



)00

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

TÍTULO:

AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ÓRGÃO DEMANDANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA

ÓRGÃO DEMANDADO/EXPEDIDOR:

SETOR DE LICITAÇÃO

MATÉRIA:

ESTADO DO CEARÁ – CÂMARA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA – Título: AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – Unidade Administrativa: Câmara Municipal de Tejuçuoca – Regente: Agente de Contratação – Processo Originário: Dispensa de Licitação nº 30.07.24.01-DP-CMT. Receberemos até as 09H:00MIN, do dia 06 de agosto de 2024, proposta de preços e documentação de habilitação através do e-mail: licitacao@cmtejucuoca.ce.gov.br, referente ao Objeto: Contratação de empresa para manutenções ou instalações em aparelhos de ar condicionado para atender a demanda da Câmara Municipal de Tejuçuoca – CE- Na mesma data e horária acima se dará a abertura da Sessão – Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM – Link de Acesso ao Edital:

https://cmtejucuoca.ce.gov.br/publicacoes?tipo_filter=licitacoes | Agente de Contratação: Maria Gisele Coelho Silva.

VEÍCULO DE PUBLICAÇÃO - IMPRENSA OFICIAL/JORNAL / PORTAL OFICIAL DA CÂMARA:

FLANELÓGRAFO - QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA-CE.

https://cmtejucuoca.ce.gov.br/publicacoes?tipo_filter=licitacoes

- https://cmtejucuoca.ce.gov.br/publicacoes?tipo_filter=licitacoes.

31/07/2024.

LOCAL E DATA:

Tejuçuoca- CE, 31/07/2024.

NOME/CARGO/ASSINATURA DO AGENTE PÚBLICO:

Maria Gisele Coelho Silva

Maria disele Cuello Silva

Agente de Contratação Administrativa